
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.141 DEL 11/10/2023

Under 15 Maschile Gold n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.25

Verde

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 OTTOBRE 2023

4569 GRUPPO MASCIO Blu Basket NBB MAZZANO 91 - 45
(ZAMPOLERI M.)

4570 FORTITUDO BUSNAGO ROBUR ET FIDES CODOGNO 69 - 47
giocata il 07/10/2023   (PROVINI M., BARRACO M.)

4572 SWISSWORLD.IT GORGONZOLA GUERINO VANOLI 103 - 66
(SPECOGNA A., ZINNA' D.)

4571 BASKET  LODI AURORA DESIO 94 49 - 76
giocata il 07/10/2023   (ANDREETTA L., ZAMBIANCHI M.)

4574 PALL. LISSONE ASSOCIAZIONE SPORTING 104 - 37
(BENIN A., MEDA G.)

4573 PALL. ORZINUOVI Basket Seregno 65 - 39
giocata il 07/10/2023   (PIAZZA A., BONZONI A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4571 MASSIMILIANO MAZZA (BASKET
LODI)

All.  MASSIMILIANO  MAZZA  deplorazione  per  proteste
avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione
[art. 32,3 RG]

Rosso

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 OTTOBRE 2023

4702 DRAGHI GORLAZY PALL. BUSTO ARSIZIO 84 - 79
(VANOSSI D., CRESPI N.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.141 DEL 11/10/2023

Under 15 Maschile Gold n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.25

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 OTTOBRE 2023

4701 POLISP. COMENSE 2015 NERVIANESE 1919 S. 57 - 74
giocata il 07/10/2023   (AMODEO A., VYBORNOV I.)

4703 ARDOR BOLLATE C.S. CORSICO 57 - 55
(GRANIERI C., PAPALEO S.)

4704 MILANOTRE BASKET TIGERS MILANO 58 - 62
(GERLI M., FRANCESCHETTO F.)

4705 SOCIAL O.S.A.  MILANO MALNATE BASKETBALL 70 - 73
giocata il 07/10/2023   (PESSINA M., CARROZZO M.)

4706 BASKET MASTINI VIRTUS PALL. CERMENATE 87 - 37
(FIORE R., BILIATO G.)

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

11/10/2023
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COMUNICATO UFFICIALE N. 149 DEL 12/10/2023 

UFFICIO GARE N. 119
 

Under 15 Maschile Gold 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

Verde

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 PALL. LISSONE 1 1 0 104 37 0 2

2 GRUPPO MASCIO Blu Basket Treviglio 1 1 0 91 45 0 2

3 PALL. ORZINUOVI 1 1 0 65 39 0 2

4 SWISSWORLD.IT GORGONZOLA 1 1 0 103 66 0 2

5 AURORA DESIO 94 1 1 0 76 49 0 2

6 FORTITUDO BUSNAGO 1 1 0 69 47 0 2

7 ROBUR ET FIDES CODOGNO 1 0 1 47 69 0 0

8 BASKET  LODI 1 0 1 49 76 0 0

9 GUERINO VANOLI 1 0 1 66 103 0 0

10 Basket Seregno 1 0 1 39 65 0 0

11 NBB MAZZANO 1 0 1 45 91 0 0

12 ASSOCIAZIONE SPORTING MILANINO 1 0 1 37 104 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 150 DEL 12/10/2023 

UFFICIO GARE N. 120
 

Under 15 Maschile Gold 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

Rosso

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 BASKET MASTINI 1 1 0 87 37 0 2

2 NERVIANESE 1919 S. 1 1 0 74 57 0 2

3 TIGERS MILANO 1 1 0 62 58 0 2

4 DRAGHI GORLAZY 1 1 0 84 79 0 2

5 MALNATE BASKETBALL 1 1 0 73 70 0 2

6 ARDOR BOLLATE 1 1 0 57 55 0 2

7 C.S. CORSICO 1 0 1 55 57 0 0

8 SOCIAL O.S.A.  MILANO 1 0 1 70 73 0 0

9 PALL. BUSTO ARSIZIO 1 0 1 79 84 0 0

10 MILANOTRE BASKET 1 0 1 58 62 0 0

11 POLISP. COMENSE 2015 1 0 1 57 74 0 0

12 VIRTUS PALL. CERMENATE 1 0 1 37 87 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102


